
CANT DESCRIPCION P.UNITARIO SUBTOTAL
1 BATA DE LABORATORIO CON SU NOMBRE ( LABORATORIO DE CCNN)
1 BLOCK DE PAPEL ARCOIRIS (Para todas las materias)
2 CAJAS DE PLASTILINA DE 10 COLORES - Tucán (Arte)
3 BOLIGRAFO   1 Rojo, 1 Azul, 1 Negro (para todas las materias)
1 COMPAS DE PRECISION CON ADAPTADOR MAPED(Arte, Emprendimiento)  
1 CUADERNO 100 HJS. UNIVERSITARIO CUADRICULA  ( matemática)  
7 CUADERNO 70 HJS. UNIVERSITARIO LINEAS   (Cultura, emprendimiento, inglés, ciencias, laboratorio, Ciencias Sociales, Lengua )
1 CUADERNO 1/2 CARTA DE 50 HOJAS CON LÍNEAS (Música)
1 CUADERNO SKETCH MARCA FABRIANO A-4 CON ESPIRAL (Arte)
1 ESTUCHE DE GEOMETRIA  (emprendimiento)
1 BLOCK DE FORMATO FAST IMPRESO 120 GRS. 13" x 17" 50 hojas (Emprendimiento)
1 FLAUTA  MARCA YAMAHA (Música)
3 FOLDER MANILA CARTA CON GANCHO (matemática, inglés, Lengua)
1 LAPIZ "HB"  Faber Castell (Arte)
1 LAPIZ  2B Faber Castell (Arte)
1 LÁPIZ "2H" Faber Castell (Emprendimiento)
1 LAPIZ  6B Faber Castell (Arte)
1 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO IDENTIFICADO (Arte)
1 SET 24 MARCADORES (Arte)
1 CAJA DE CRAYONES  DE MADERA  24 COLORES Prismacolor Escolar O Faber Castell soft(Arte)
2 RAPIDOGRAFOS 0.5 Artline (Arte y Emprendimiento)
1 AUDIFONOS CON MICROFONO con cable (tecnología)
1 BORRADOR MIGAJON (Arte)
1 CAJA DE ACUARELAS DE PASTILLA 36 COLORES Simbalion (Arte)
1 GOMA RESISTOL DE 8 ONZ. O EN BARRA (para todas las materias)

100 HOJAS CARTA CON LINEAS   (inglés, Lengua)
100 HOJAS CARTA CUADRICULA  (matemática)

1 KIT DE PINCELES REDONDOS: 1 GRANDE, 1 MEDIANO Y 1 PEQUEÑO (Arte)
1 SACAPUNTAS 1 AGUJERO DE METAL  (para todas las materias)
1 Regla "T" de 50 cms, transparente, marca Fast. (Emprendimiento)
1 TABLA PERIODICA DE LOS ELEMENTOS   ( Ciencias) 
1 TIJERA 5 1/4" PUNTA REDONDA   (para todas las materias)
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CANT DESCRIPCION P.UNITARIO SUBTOTAL

1 BATA DE LABORATORIO (Ciencias Naturales)

2 CAJAS DE PLASTILINA DE COLORES - Tucán (Arte)

1 BORRADOR DE MIGAJÓN (Arte)

1 SET24 MARCADORES  (Arte)

1 CAJA DE CRAYONES DE MADERA 24 COLORES - Prismacolor Escolar o Faber Castell Soft(Arte)

1 CAJA DE ACUARELAS DE PASTILLA 36 COLORES Simbalion (Arte)

1 CUADERNO 100 HJS. UNIVERSITARIO CUADRICULA  ( matemática)

5 CUADERNO 100 HJS. UNIVERSITARIO LINEAS   (Inglés, emprendimiento, ciencias naturales, Estudios Sociales, lengua)

2 CUADERNO 100 HOJAS 1/2 CARTA CON LÍNEAS (LABORATORIO CIENCIAS, CULTURA MAYA)

1 CUADERNO 50 HOJAS 1/2 CARTA CON LÍNEAS (Música)

1 CUADERNO SKETCH MARCA FABRIANO A-4 CON ESPIRAL (Arte)

1 BLOCK DE FORMATO FAST IMPRESO 120 GRS. 13" x 17" 50 hojas (Emprendimiento)
1 FLAUTA MARCA YAMAHA (MÚSICA)

4 FOLDER MANILA CARTA (matemática, Inglés, Ciencias Sociales, lenguaje) 

1 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO - Identificado (Arte) 

4 GANCHOS PARA FOLDER (Matemáticas, Lenguaje, Inglés y Ciencias Sociales)

100 HOJAS CARTA CON LINEAS   (Inglés, lenguaje)

100 HOJAS CARTA CUADRICULA  (matemática)

1 LAPIZ "HB" Faber Castell (Arte y Emprendimiento)

1 LÁPIZ "2B" Faber Castell (Arte)

1 LAPIZ "6B" Faber Castell (Arte)

2 RAPIDÓGRAFO 0.5 Artline (Arte y Emprendimiento)

1 RESALTADOR AMARILLO (Inglés)

1 SACAPUNTAS 1 AGUJERO DE METAL  (todas las materias)

1 AUDIFONOS CON MICROFONO con cable (tecnología)

1 COMPAS DE PRECISION CON ADAPTADOR MAPED (Emprendimiento y Arte)

1 ESTUCHE DE GEOMETRIA  (emprendimiento)

1 GOMA RESISTOL DE 8 ONZ.  (todas las materias)

1 KIT DE PINCELES REDONDOS: 1 GRANDE, 1 MEDIANO Y 1 PEQUEÑO (Arte)
1 TIJERA 5 1/4" PUNTA REDONDA   (todas las materias)
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CANT DESCRIPCION P.UNITARIO SUBTOTAL
1 BATA DE LABORATORIO  (Física f.)
2 CAJAS DE PLASTILINA DE COLORES - Tucán (Arte)
3 BOLIGRAFO STYB   (1 Rojo, 1 Azul, 1 Negro)
1 BORRADOR DE MIGAJON (Arte)
1 SET 24 MARCADORES  (Arte)
1 SET CRAYON MADERA 24 COLORES - Prismacolor Escolar o Faber Castell Soft(Arte) 
4 CUADERNO  UNIVERSITARIO LÍNEAS    70 hojas (Lengua, Inglés, Sociales, Emprendimiento)
3 CUADERNO  UNIVERSITARIO CUADRÍCULA 100 hojas  (Física F, Laboratorio, Matemáticas)
1 CUADERNO SKETCH MARCA FABRIANO A-4 CON ESPIRAL (Arte)
1 CUADERNO 1/2 CARTA DE 50 HOJAS CON LÍNEAS (Música)
1 ESTUCHE DE GEOMETRIA  (Emprendimiento, Física f. )
1 FÓLDER TAMAÑO CARTA CON GANCHO (Inglés)
50 HOJAS CARTA CUADRICULA  (Matemática, Física f.)

100 HOJAS CON LÍNEAS (inglés)
25 HOJAS MILIMETRADAS (Matemática, Física f.)
1 LAPIZ 6B Faber Castell (Arte)
2 LÁPIZ 2B Faber Castell (Arte y Emprendimiento)
1 SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO IDENTIFICADO (Arte)
2 RAPIDOGRAFO DESECHABLE 0.5 Artline (Arte y Emprendimiento)
1 PLANTILLA DE ELIPSES (emprendimiento)
1 RAPIDOGRAFO DESECHABLE 0.2 Staedtler (EMPRENDIMIENTO)
1 CAJA DE ACUARELAS DE PASTILLA 36 COLORES Simbalion (Arte)
1 BLOCK DE FORMATO FAST IMPRESO 120 GRS. 13" x 17" 50 hojas (Emprendimiento)
1 SACAPUNTAS 2 AGUJEROS DE METAL  
1 AUDIFONOS CON MICROFONO con cable (tecnología)
1 CALCULADORA CASIO FX-570ES PLUS O CASIO FX-991ES PLUS (Clases numéricas)
1 COMPAS DE PRECISIÓN CON ADAPTADOR MAPED(emprendimiento)
1 FLAUTA MARCA YAMAHA (Música)
1 KIT DE PINCELES REDONDOS: 1 GRANDE, 1 MEDIANO Y 1 PEQUEÑO (Arte) 
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CANT DESCRIPCION P.UNITARIO SUBTOTAL

1  LÁPIZ, BORRADOR, SACAPUNTAS (uso para todas las materias)

1 BARRA DE GOMA  (para todas las materias)

3 BOLIGRAFO (1 Rojo, 1 Azul, 1 Negro) (para todas las materias)

3
CUADERNO 100 HJS. UNIVERSITARIO CUADRICULA  GRANDE 
(Matemática, Física Fundamental y Laboratorio)

7

CUADERNO 70 HJS. UNIVERSITARIO LINEAS  
 (Literatura, Inglés, Sociales, Geografía e Historia de España, Psicología, Filosofía, Gestión de 
proyectos)

2 FOLDER TAMAÑO CARTA (Sección "A" color azul, Sección "B" color verde para inglés)

50 HOJAS CARTA CUADRICULA   (Matemática y física. F)

100 HOJAS CARTA EN LÍNEAS (para todas las materias humanísticas)

1 CAJA 12 CRAYONES DELGADOS  (para todas las materias)

1 CAJA 12 MARCADORES  (para todas las materias)

1 ESTUCHE DE GEOMETRIA  (para todas las materias)

1 BATA DE LABORATORIO (Física fundamental)

1 CALCULADORA CIENTÍFICA (se sugiere CASIO fx-570ES PLUS O CASIO FX-991ES PLUS)

1 TIJERA 5 1/4" PUNTA REDONDA    (para todas las materias)

TOTAL
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CANT DESCRIPCION P.UNITARIO SUBTOTAL
1 BATA DE LABORATORIO ( Química - Biologia) 
1 CAJA 12 CRAYONES DE MADERA PRISMACOLOR ESCOLAR (HISTORIA DEL ARTE)
1 CAJA 10 MARCADORES  PUNTA FINA (Historia del Arte)
25 HOJAS DE CUADROS -TAMAÑO CARTA (Estadística)
3 CUADERNO 40 HJS. PEQUEÑO CON LINEAS   (Tecnología, laboratorio de quimica, biología)
5 CUADERNO 70 HJS. UNIVERSITARIO CUADRICULA(Estadística,Química,Matemáticas,Estudios Sociales,Inglés
1 BLOCK SKETCH FABRIANO 120HOJAS 90 GRAMOS A-4 CON ESPIRAL (Historia del Arte)
1 FOLDER TAMAÑO CARTA CON GANCHO (Inglés)
5 CUADERNO 70 HJS. UNIVERSITARIO LINEAS  Geografía e Historia, ESOC, Inglés, Biología. Literatura
1 TRANSPORTADOR (Estadística)
1 COMPAS (Estadística)
1 REGLA PLASTICA 30 CMS.  (Clases numéricas)
1 TABLA PERIODICA DE LOS ELEMENTOS  (Química)
1 CALCULADORA CIENTÍFICA (se sugiere CASIO fx-570ES PLUS O CASIO FX-991ES PLUS) (materias científicas)
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